
Zarządzenie Nr 63/2023 
Marszałka Województwa Opolskiego 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 
 
w sprawie: wyznaczenia listy podmiotów uprawnionych do prowadzenia stażu podyplomowego lekarzy  

i lekarzy dentystów na terenie województwa opolskiego  
 

Na podstawie art. 15c ust. 4 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza 
dentysty (Dz. U. z 2022 r., poz. 1731 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

Wyznaczam nw. jednostki do prowadzenia stażu podyplomowego lekarzy i lekarzy dentystów na 
terenie województwa opolskiego: 
Lp. Nazwa podmiotu Liczba 

miejsc 
 

I. W zakresie stażu podyplomowego lekarzy medycyny: 

1. Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Opolu, al. Witosa 26 20 

2. Szpital Wojewódzki w Opolu Sp. z o.o., ul. Kośnego 53 20 

3. Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w Opolu, ul. Krakowska 44 5 

4. Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, ul. 24 Kwietnia 5 10 

5. Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie, ul. Bohaterów Warszawy 34 10 

6. Zespół Opieki Zdrowotnej w Oleśnie, ul. Klonowa 1 15 

7. Szpital Powiatowy im. Prałata J. Glowatzkiego w Strzelcach Opolskich, ul. Opolska 36 A 4 

8. Brzeskie Centrum Medyczne w Brzegu, ul. Mossora 1 16 

II. W zakresie stażu cząstkowego z ginekologii: 

1. Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu, ul. Reymonta 8 5 

2. Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Krapkowicach, os. XXX-lecia 21 3 
 

III. W zakresie stażu cząstkowego z chorób wewnętrznych: 

1. Powiatowe Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku, ul. M. Skłodowskiej-Curie 23 2 

2. Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Krapkowicach, os. XXX-lecia 21 4 

3. Szpital Św. Rocha w Ozimku, ul. Częstochowska 31 2 
 

IV. W zakresie stażu cząstkowego z chirurgii: 

1. Powiatowe Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku, ul. M. Skłodowskiej-Curie 23 2 

2. Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Krapkowicach, os. XXX-lecia 21 2 
 

V.  W zakresie stażu cząstkowego z psychiatrii: 

1. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Jadwigi w Opolu, ul. Wodociągowa 4 4 

2. Specjalistyczny Szpital im. Ks. Biskupa J. Nathana w Branicach, ul. Szpitalna 18 4 
 

VI. W zakresie stażu cząstkowego z pediatrii: 

1. Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Krapkowicach, os. XXX-lecia 21 2 

2. Szpital Św. Rocha w Ozimku, ul. Częstochowska 31 2 
 

VII. W zakresie stażu cząstkowego z medycyny rodzinnej: 

1. NZOZ Przychodnia „Trzy Kotwice” w Brzegu, ul. Trzech Kotwic 6 2 

2. NZOZ „ARS-MED” w Lubszy, ul. Szkolna 1c 2 

3. NZOZ „AL-MED” s.j. w Strzelcach Opolskich, ul. Powstańców Śl. 9a 2 

4. Przychodnia Rodzinna „MED-JEM” s.c. w Jemielnicy, ul. Nowa Kolonia 14 2 

5. NZOZ „MED-IZB” s.c. B. Knosala, R. Knosala w Izbicku, ul. Powstańców Śl. 34 2 

6. NZOZ Praktyka Lekarzy Rodzinnych „MEDICA” s.c. w Leśnicy, ul. Plac Narutowicza 27 2 

7. Poradnia Podstawowej Opieki Zdrowotnej s. c. w Kędzierzynie-Koźlu ul. Roosevelta 4 2 

8. NZOZ Praktyka Lekarza Rodzinnego „KOŹLE-MED” w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Roosevelta 4 2 

9.  NZOZ Grupowa Praktyka Lekarza Rodzinnego w Kędzierzynie-Koźlu, Plac Gwardii Ludowej 1 2 

10. HARCERSKA s.c. Grupowa Praktyka Lekarza Rodzinnego w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Harcerska 11 2 



11. NZOZ „OLMED” w Kędzierzynie-Koźlu, Plac R. Wagnera 9 2 

12. NZOZ Andrzej Proszewski Sp. z o.o. w Oleśnie, ul. Pieloka 14 2 

13. NZOZ „CYTRAMED” w Radłowie, ul. Oleska 3 2 

14. NZOZ „RUDNIKI” w Rudnikach, ul. Wieluńska 4 2 

15. NZOZ przychodnia Lekarsko-Rehabilitacyjna w Nysie, ul. Chodowieckiego 9 2 

16. Grupowa Praktyka Lekarzy Rodzinnych w Nysie, ul. Piłsudskiego 12a 2 

17. NZOZ Przychodnia Rodzinna „MARIACKA” sp. z o.o. w Nysie ul. Mariacka 6/8 2 

18. Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska w Nysie, ul. Kościuszki 3 2 

19. Gajewski&Jurasz sp. j. Przychodnia Komprachcice, ul. Bilińskiego 2 2 

20. NZOZ „PANACEUM” E. Markowska-Kardyś, I. Sachanbińska w Chrząstowicach, ul. Polna 2b 2 

21. SP ZOZ „CENTRUM” w Opolu, ul. Kościuszki 2 2 

22. SP ZOZ „ŚRÓDMIEŚCIE” w Opolu, ul. Waryńskiego 30 2 

23. NZOZ „ZWM-MALINKA” w Opolu, ul. Szarych Szeregów 72 2 

24. LUX-MED. Sp. z o.o. w Opolu, ul. Fieldorfa 2 2 

25. PZU Zdrowie SA Oddział CM Medicus w Opolu, PI. Piłsudskiego 5,  2 

26. PZU Zdrowie SA Oddział CM Medicus w Opolu, ul. Mickiewicza 1, 2 

27. OPTIMA MEDYCYNA SA w Opolu, ul. Dambonia 171, w Prudniku – ul. Nyska 1, w Nysie – ul. Bracka 1 2 

28. NZOZ „POLIMED” w Opolu, ul. Armii Krajowej 7 2 

29. NZOZ „VITA” Sp. partnerska w Opolu, ul. Bassego 9a 2 

30. NZOZ „Nomag-Med” Magiera i Gibki w Łosiowie, ul. Słowackiego 1; 2 

31. MegaMed Sp. z o.o. Oddział w Opolu, ul. Elektrowniana 24 2 

32. NZOZ Medyk Sp. P. Medyk Sobótka w Kluczborku, ul. Grunwaldzka 20 2 

33. Poradnia Rodzinna Faron-Med spółka jawna, Biała Nyska, ul. Krótka 4 2 

34. Krzysztof Banasik – NZOZ przy „INPARCO”, Kędzierzyn-Koźle, ul. Powstańców Śląskich 70 2 

35. NZOZ PIAST-MED. Sp. z o.o., Kędzierzyn –Koźle, ul. Leszka Białego 5/1 2 

36. Przychodnia Rodzinna Agnieszka Nawrocka, Strzelce Opolskie, ul. Stanisława Moniuszki 16 2 
 

VIII. W zakresie stażu podyplomowego lekarzy dentystów: 

1. Prywatna Przychodnia Stomatologiczna Maria Fiutak, Kluczbork, ul. Byczyńska 27 1 

2. Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „STUDIO DENTIST i  Co.” w Krapkowicach, ul. Młyńska 2 3 

3. Centrum Stomatologiczne Sp. z o.o. Niepubliczny Zakład Opieki Stomatologicznej 
w Prudniku, ul. Kościuszki 15; 

1 

4. Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Tańczak i S-ka” spółka jawna w Opolu, ul. Budowlanych 33 2 

5. Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „PRESTIGE” w Opolu, ul. G. Morcinka 43 1 

6. Prywatny Gabinet stomatologiczny, Stomatologia Rodzinna w Opolu, lek. dent. Edyta Górna, Opole,  
ul. Dubois 18/1 

1 

7. Specjalistyczna Praktyka Dentystyczna – Ortodoncja, Opole, ul. Nysy Łużyckiej 9 a (staż cząstkowy z/z 
ortodoncji) 

1 

8. Medicover sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Al. Jerozolimskie 96 3 

9. Panaceum Centrum Implantologii i Stomatologii Estetycznej Agnieszka Kania, Opole, ul. Pużaka 9 1 

10. SAMED Sp. z o.o., Krapkowice, ul. Kusocińskiego 16 2 

11. Stomatologia Cybulscy Sp. z o.o., Kędzierzyn-Koźle, Plac Jana Surzyckiego 6 2 

12. Centrum Stomatologii MEDISTICA sp. z o.o., Łambinowice, ul. Dworcowa 4 4 

13. Gabinet Stomatologiczny Aldi-Dent, Krapkowice, ul. Hotelowa 4 1 

14. Gabinet Stomatologiczny Danuta Marcjasz, Olesno, ul. Lipowa 5 1 

15. Stomatologia Grażyna, Maciej, Damian Bystry s.c., Opole, ul. Wiejska 114 1 

16. NZOZ BIO-ORTO dr n. med. Jakub Malinowski, Opole, ul. Jankowskiego 18 (staż cząstkowy z/z ortodoncji) 1 

17. PRAXI-DENT Sp. z o.o., lek. dent. Kamila Machowska, Opole, ul. Niemodlińska 63 1 

18. MIKROSTOMART – Mikroskopowa Stomatologia Artystyczna, Opole, ul. Zwycięstwa 65 1 

19. Beata Kuczera-Michalska – Prywatna Praktyka Dentystyczna, Opole, ul. Groszowicka 31A, Gabinet 
Stomatologiczny w Kępie, ul. 10-go Maja 27 

1 

20. Centrum Stomatologii STUDIO ORTODONCJI, Opole, ul. Kośnego 45 2 

21. DENTIS NZOZ Joanna Gronek-Ludynia, Opole, ul. Częstochowska 42 2 

22. Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „EUROMED” Katarzyna Podgórska, Opole ul. Wiejska 110 D 1 

23. Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „IASO” Poradnia Stomatologiczna lek. stom. Joanna Janecka, 
Strzelce Opolskie, ul. Piłsudskiego 9/1 

1 

24. Gabinet Stomatologiczny „SOLIDENT” Anna Szlachetko, Opole, ul. Chabrów 58 1 

25. Stomatologia M. Ignerska Małgorzata Ignerska, Nysa, ul. Stanisława Moniuszki 6/2u 1 

26. Bartczyszyn.pl Stomatologia i Implantologia, Nysa, ul. Grodkowska 9 2 



 
§ 2 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 136/2022 Marszałka Województwa Opolskiego z dnia 20 grudnia 

2022 r., w sprawie wyznaczenia listy podmiotów uprawnionych do prowadzenia stażu lekarzy  
i lekarzy dentystów na terenie województwa opolskiego. 
 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 

 

Marszałek Województwa Opolskiego 


